合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存

在合同

无法履

行的重

大风险

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

47

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

关于购买及出售资产事项：

 1、由于受市场环境的不利影响，广东博纬通信科技有限公司（以下简称“广东博纬”）近两年经营情况未见明显改

善，主要财务指标显示其财务状况恶化，考虑到外部环境仍存在一定的不确定性，广东博纬的经营状况短期内难以明显

改善，为剥离低效资产，优化公司资产结构，尽快回笼资金，实现上市公司健康、持续的高质量发展。公司将参股子公

司广东博纬剩余 45%股权进行了出售，上述事项已经公司第六届董事会第三次（临时）会议及 2025 年第一次临时股东

大会审议通过。

公司已于 2025 年 1 月 26 日取得广州市黄埔区市场监督管理局出具的《准予变更登记（备案）通知书》。公司不再持

有广东博纬股权，本次股权转让事项不会导致公司合并报表范围发生变化。

2、为进一步延伸公司的持续发展能力和综合竞争优势，拓展公司在新能源领域业务，丰富和完善产业链建设，公司

全资子公司江苏飞荣达于 2025 年 1 月 22 日与江苏中煜橡塑科技有限公司（以下简称“江苏中煜”）股东马飞、黄巍巍、

敖煜之签署《关于江苏中煜橡塑科技有限公司之股权收购协议》收购江苏中煜 100%的股权。江苏中煜是一家以高端橡

胶密封件及新能源汽车橡胶制品生产销售为一体的制造型企业，并拥有专业的橡胶材料研发的技术团队，本次收购将丰

富公司在新能源领域的产品矩阵，增强公司相关领域解决方案的综合能力，有效实现资源整合及业务协同，有利于提升

公司综合竞争力及市场份额（公告编号：2025-005）。上述事项已经公司第六届董事会第四次（临时）会议及 2025 年第

二次临时股东大会审议通过。

报告期内，公司已取得常州市金坛区政务服务机构出具的《登记通知书》，江苏中煜已成为公司的全资孙公司并纳入

公司合并报表范围。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 188,745,093 32.54%   -2,285,535 -2,285,535 186,459,558 32.05%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 188,745,093 32.54%   -2,285,535 -2,285,535 186,459,558 32.05%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 188,745,093 32.54%   -2,285,535 -2,285,535 186,459,558 32.05%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 391,261,338 67.46% 1,857,000   2,285,535 4,142,535 395,403,873 67.95%

1、人民币普通股 391,261,338 67.46% 1,857,000   2,285,535 4,142,535 395,403,873 67.95%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 580,006,431 100.00% 1,857,000   0 1,857,000 581,863,431
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、鉴于 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就，公司为本次符合解除

限售的激励对象共 6 名办理解除限售，可解除限售的第一类限制性股票共计 474,000 股，占公告日公司股本总额

58,000.6431 万股的 0.0817%，本次解除限售股份可上市流通日 2025 年 6 月 10 日。

2、2021 年限制性股票激励计划第二类限制性股票第三个归属期归属条件成就，第二类限制性股票首次授予第三个

归属期及预留授予第三个归属期实际归属数量合计为 1,857,000 股，占归属前公司股本总额 58,000.6431 万股的 0.3202%，

本次股份归属日为 2025 年 6 月 10 日。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

49

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）公司于 2021 年 11 月 26 日召开 2021 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于〈深圳市飞荣达科技股份有限

公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于将马军先生作为 2021 年限制性股票激励计划激励

对象的议案》《关于〈深圳市飞荣达科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于

提请公司股东大会授权董事会办理公司 2021 年限制性股票激励计划有关事项的议案》等议案。

（2）2025 年 5 月 21 日，公司召开第六届董事会第七次（临时）会议和第六届监事会第六次（临时）会议，审议通

过《关于调整公司 2021 年限制性股票激励计划相关事项的议案》《关于 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票

第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于 2021 年限制性股票激励计划第二类限制性股票第三个归属期归属条

件成就的议案》和《关于作废 2021 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的第二类限制性股票的议案》等议案。监

事会关于 2021 年限制性股票激励计划第三期解除限售及归属激励对象名单进行了核实并发表了核查意见。

股份变动的过户情况